飯山市

プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係

住所：飯山市大字飯山１１１０－１

℡：0269-62-3111（内線 387） Fax：0269-62-5990

E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

令和２年１月 27 日発信

報道関係者  各位

全国スポーツ大会及び世界選手権出場選手表敬訪問、激励金贈呈式開催について

下記のとおり全国スポーツ大会及びノルディックジュニア世界選手権大会出場選手の代

理者が市長表敬訪問されます。

〇出場大会名

・令和 2 年度全国高等学校総合体育大会 第 70 回全国高等学校スキー大会

・2021FIS ノルディックジュニア世界選手権大会

〇市長表敬日  令和 3 年 1 月 28 日（木）

〇時間  １５：３０～１６：００

〇場所  市役所 応接室

〇訪問者 スキーインターハイ・ノルディックジュニア世界選手権 地元出場選手代理者

（次 第）

 １開 会

 ２選手紹介

３選手代理者挨拶

   インターハイ出場    飯山高校（スキー部顧問）下高井農林高校（教頭）

               長野俊英高校（顧問）

   ジュニア世界大会出場  小林千佳さん（欠）小林皓生さん（親）

４激励の言葉（市長）

   ・激励金贈呈

・あいさつ

５激励の言葉（スポーツ協会会長）

   ・あいさつ

   紹介 飯山市教育長

飯山市ジュニアスキー育

成連絡協議会長

     飯山市教育部長

６歓 談

７閉 会

写真撮影（理事者、選手又は代理者）

＜担当課＞ 課名：スポーツ推進室

住所：飯山市大字飯山 1,110-1

電話：0269-62-3111(67-0746) Fax：0269-62-5990

e-mail：sports@city.iiyama.nagano.jp

担当者：スポーツ推進室 栗山

mailto:senryaku@city.iiyama.nagano.jp